裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣師範大學  函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：劉純妤
電話：02-77341127
電子郵件：polly-l@ntnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年6月17日
發文字號：師大共教字第1081016209號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：論壇議程、論壇海報  (108061700021_1081016209-0-0.pdf,
　　　108061700021_1081016209-0-1.pdf)

主旨：本校辦理2019「深度討論•國文創新教學論壇」，敬邀貴
　　　校師長同仁參加，並請貴校惠予與會人員公假，請查照轉

　　　知。
說明：

  一、本校共同教育委員會國文教育組籌劃國文課程改革迄今三

　　　年，擬彙整並展現課程改革成果，並邀請海內外專家學者
　　　講座交流，本次主題聚焦於：深度討論與國文教學、華語

　　　教學研究與實務、創新教學與課程設計等三個研討範疇。
  二、會議時間：108年7月19日（星期五）。

  三、會議地點：本校文學院會議室（校本部文學院大樓B1）。
  四、報名方式：採線上報名，即日起至108年6月30日止，報名

　　　網址：https://ppt.cc/fNTAFx。
  五、隨函檢送旨揭會議議程及海報。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處共同教育委員會國文教育組

1080006354
第 1 頁　共 1 頁